
 
 

Stránka 1 z 4 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 8504/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 72547/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   16. 10. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

DODÁVKA SAZBY A TISK HODONÍNSKÝCH LISTŮ  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Mgr. Ing. Petra Kotásková  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Název veřejné zakázky:  Dodávka sazby a tisk Hodonínských listů 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 



 
 

Stránka 2 z 4 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem plnění je výroba měsíčníku Městského úřadu Hodonín „Hodonínské listy“. Vyhotovení 
jednoho celobarevného vydání Hodonínských listů zahrnuje sazbu včetně grafické úpravy, pravopisnou 
a grafickou korekturu, tvorbu náhledů pro redakční radu, tisk, kompletaci, šití, balení. Předmětem plnění 
je rovněž doprava měsíčníku do místa stanoveného zadavatelem. 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  22000000-0  Tiskařské výrobky a související produkty 
  22200000-2 Noviny, odborné časopisy, periodika a magazíny 

22210000-5 Noviny  
22212000-9  Periodika 

 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 18. 07. 2019 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím 
systému JOSEPHINE, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, v modulu www stránek města 
Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku 
bylo do 07. 08. 2019 13:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím 
systému JOSEPHINE.     
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 07. 08. 2019 13:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou 
níže uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Hodnotící kritéria:  
Nabídky byly posuzovány a hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší 
nabídkové ceny včetně DPH. Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena 
včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 
Seznam doručených nabídek:  

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno TISKÁRNA LELKA  

Sídlo Kyjovská 579, Dolní Bojanovice, PSČ 696 17 

IČO 10576002  

Datum a čas doručení nabídky  07. 08. 2019 v 07:25:51 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena za 1 kompletní vyhotovení 
Hodonínských listů v rozsahu 36 stran / cena 
paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy 

90 459,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „3“ 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222000000-0%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222200000-2%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222210000-5%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222212000-9%22)


 
 

Stránka 3 z 4 

 

 

 
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.   
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
Název:   SAMAB PRESS GROUP, a.s.  
Sídlo:   Cyrilská 357/14  

Brno, PSČ 602 00  
IČO:   25524291 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
Cena za 1 kompletní vyhotovení Hodonínských listů v rozsahu 36 stran:   
57 247,00 Kč včetně DPH  
cena paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy  
 
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno PETR BRÁZDA  

Sídlo Nová 479/1, Břeclav, PSČ 690 02   

IČO 61414301 

Datum a čas doručení nabídky  07. 08. 2019 v 10:37:01 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   ANO 

Nabídková cena za 1 kompletní vyhotovení 
Hodonínských listů v rozsahu 36 stran / cena 
paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy   

58 740,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „2“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Sídlo Cyrilská 357/14, Brno, PSČ 602 00 

IČO 25524291 

Datum a čas doručení nabídky  07. 08. 2019 v 12:51:36 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena za 1 kompletní vyhotovení 
Hodonínských listů v rozsahu 36 stran / cena 
paušální včetně DPH za jeden měsíc včetně dopravy   

57 247,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „1“ 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací hodnotil obdržené nabídky podle nejnižší nabídkové 
ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. Za nejvýhodnější byla 
považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky, 
uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník SAMAB PRESS GROUP, a.s., se sídlem Cyrilská 
357/14, Brno, PSČ 602 00, IČO 25524291 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení 
nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele. 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 16. 10. 2019  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz   
 
 
 
 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-10-16T09:04:15+0000
	Not specified




